ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG BẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  22 /TB-UBND  Đồng Bẩm, ngày 22 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách đề nghị tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và việc khen thưởng tổng kết kháng chiến;

Căn cứ Hướng dẫn số 179/HD-SNV ngày 04/10/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Thái

Nguyên hướng dẫn xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tình Thái

Nguyên;

Căn cứ công văn số 6806/UBND-NV ngày 03/12/2024 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc triển khai xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn TP. Thái Nguyên;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị Hội Cựu Thanh niên xung phong phường Đồng Bẩm, gồm

22 cá nhân có tên sau:

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ

1 Nguyễn Thị Tần 1932 Hội viên hội Cựu TNXP

2 Đào Thị Phúc 1943 Hội viên hội Cựu TNXP

3 Nguyễn Thị Thu 1932 Hội viên hội Cựu TNXP

4 Nguyễn Thị Thu Hiền 1953 Hội viên hội Cựu TNXP

5 Trương Thị Lương 1953 Hội viên hội Cựu TNXP

6 Bùi Văn Thà 1953 Hội viên hội Cựu TNXP

7 Nguyễn Thái Sơn 1954 Hội viên hội Cựu TNXP

8 Trần Thị Tấn 1954 Hội viên hội Cựu TNXP

9 Nguyễn Thị Tân 1951 Hội viên hội Cựu TNXP

10 Nguyễn Đức Vi 1950 Hội viên hội Cựu TNXP

11 Vi Thị Cúc 1945 Hội viên hội Cựu TNXP

12 Nguyễn Thị Sơn 1954 Hội viên hội Cựu TNXP

13 Đặng Ngọc Khánh 1953 Hội viên hội Cựu TNXP

14 Phạm Thanh An 1950 Hội viên hội Cựu TNXP

15 Nguyễn Thị Thúy 1937 Hội viên hội Cựu TNXP

16 Đàm Khánh Long 1930 Hội viên hội Cựu TNXP

17 Hoàng Đình Dục 1942 Hội viên hội Cựu TNXP

18 Nguyễn Thị Toản 1944 Hội viên hội Cựu TNXP

19 Nguyễn Thị Hiên 1948 Hội viên hội Cựu TNXP

20 Phùng Văn Hải 1945 Hội viên hội Cựu TNXP

21 Phùng Văn Đa 1944 Hội viên hội Cựu TNXP

22 Bùi Thị Ngừng 1954 Hội viên hội Cựu TNXP

UBND phường Đồng Bẩm công khai danh sách đề nghị tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”

UBND phường Đồng Bẩm trân trọng thông báo, mọi ý kiến của các cơ quan,

đơn vị, cá nhân xin gửi về UBND phường (qua VP UBND phường – ĐT:

0868.591.882) để tổng hợp tham mưu giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;

- TT Đảng ủy – HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Lưu: VP.

                    CHỦ TỊCH

Đỗ Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Bẩm<dongbam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!